
2008 年 10 月 24 日 

 

お客様各位 

 

 東京国際ｴｱｶｰｺﾞﾀｰﾐﾅﾙ株式会社 

営業推進本部 

 
 

「共同ﾌｫﾜｰﾀﾞｰ上屋内専用作業ｽﾍﾟｰｽ」のご案内 
 

冠省 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、2010 年 10 月に予定される東京国際空港国際線貨物地区の供用開始に向け、上屋３における

弊社共同ﾌｫﾜｰﾀﾞｰ上屋内に自社専用の作業・保管ｽﾍﾟｰｽを確保したいとのご要望にお応えするため、

弊社共同ﾌｫﾜｰﾀﾞｰ上屋ｻｰﾋﾞｽﾒﾆｭｰのひとつとして、下記の要領で「専用作業ｽﾍﾟｰｽ」のご提供ｻｰﾋﾞｽ

を設定いたしました。当該ｽﾍﾟｰｽは、TIACT社保税蔵置場の一部、もしくは、非保税蔵置場として

運用いたします。つきましては、2008 年 11 月 10 日から募集を開始し、先着順に受付いたします

ので、ご検討方、よろしくお願い申し上げます。 

草々 

 

記 

 

１．専用作業ｽﾍﾟｰｽ面積・使用料金（添付図参照） 

面積（全区画とも）： 8m×4.5m（36 ㎡） 

料金：Ａ区画：月間 470,000 円 

B 区画：月間 450,000 円 

Ｃ区画：月間 425,000 円 

＊ 上記面積は概算です。場所は上屋３の２階中央付近となります。 

＊ 共用の内容点検場にコピー機・作業台等を設置いたします。 

＊ お申し込みは１区画以上でお願いいたします。 

＊ 貨物取扱作業については、その内容に応じ、別途、料金設定をさせていただきます。 

 

２．お申し込み方法 

① 応募区画を明記の上、弊社宛て E ﾒｰﾙ(cargo-biz@tiact.co.jp)にてお申し込みください。 

② 申込金として１ヶ月分の使用料金相当を申し受けます。申込金は、お申し込み後、１ヶ月以内

にお振込みください。お振込みをもって正式な受付とさせていただきます。また、１ヶ月以内

にお振込みがない場合は、ｷｬﾝｾﾙとさせていただきます。 

 



 

③ お申し込み後、ｷｬﾝｾﾙする場合は、すみやかに弊社担当までお知らせください。既に申込金を

お振込みいただいた場合、返金には応じませんので、ご注意ください。 

 

３．ご契約 

① お申し込み頂いた後、必要書類を送付させていただきます。 

② ご契約期間は、１年以上とさせていただきます。 

③ ご契約後に解約する場合は、解約日の３ヶ月前までに書面でお知らせください。３ヶ月前に満

たない期間内に解約をご希望される場合は、使用料金の３ヶ月分のｷｬﾝｾﾙ料金を申し受けます。 

 

 

 

お問合せ先 

東京国際ｴｱｶｰｺﾞﾀｰﾐﾅﾙ株式会社 

営業推進本部 

担当：中島・西村 

電話：03-3569-1905 

Email：cargo-biz@tiact.co.jp 

 

 

以 上 


